
Přeprodej vstupenek v síti smsticket.cz
Cena v předprodeji: prvních 100 lístků za 200 Kč, dalších 150 lístků 
za 250 Kč, pak 150 lístků za 300 Kč. Cena na místě: 350 Kč.

VÝTĚŽEK ZE VSTUPNÉHO JDE NA VEŘEJNOU 
SBÍRKU NA VÝSTAVBU DOMOVA POMNĚNKA.

Fo
to

: S
al

im
 Is

sa

Neděle

27. listopadu 2022
Kulturní dům
Nové Město na Moravě
v 19:00 hodin

TATA
BOJS

pro Pomněnku

www.domovpomnenka.cz

→



Děkujeme 

za podporu!
www.domovpomnenka.cz

V Novém Městě na Moravě stavíme domov pro lidi s Alzheimero-
vou nemocí. Chceme, aby mohli žít v dosahu svých blízkých 
a s podporou organizace, která má s péčí o tyto lidi dlouho-
leté zkušenosti. Pomněnku staví a bude provozovat Diakonie 
Českobratrské církve evangelické, která je jedním z největších 
poskytovatelů sociálních služeb v České republice. 

DOMOV POMNĚNKA
v Novém Městě na Moravě

Pomněnka otevře své brány nejpozději 
v lednu 2025 a nabídne domov 30 lidem 
nad padesát let. Pomněnka může vyrůst 
i díky vašemu daru. Děkujeme. 

Číslo účtu veřejné sbírky pro podporu výstavby 
domova Pomněnka: 297767738/0300
Veřejná sbírka je povolena Krajským úřadem Kraje Vysočina  
a je evidována pod značkou KUJI116489/2020 OE57/2020.

Více informací o projektu najdete na

Odkaz na darovací formulář určený pro 
finanční podporu Domova Pomněnka.
https://moje.diakonie.cz/dar/postavme-spolu-pomnenku?f=46 →


